
quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 787/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0306/2017 – DISPENSA N.º 153/2017
CONTRATO N.º 787/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MASKATE DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO - LTDA – CNPJ: 73.693.665/0001-00 –
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de materiais natalinos para 
decoração da cidade durante o período das festas de final de ano - VALOR R$:
6.505,42 (seis mil quinhentos e cinco reais e quarenta e dois centavos) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria Municipal 
de Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Atividades: 2.049 (Manutenção da 
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00 (Material de Consumo) e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA:
24/11/2017 a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 24/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877F4ACF6A302CEEC2CAF643C18BB410



quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 789/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0307/2017 – DISPENSA N.º 154/2017
CONTRATO N.º 789/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: José Deusimar Cardoso dos Santos –
CPF: 202.332.055-00– OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de 
serviços para ornamentações natalinas em ruas da Cidade de Uauá, incluindo 
instalação, montagem e desmontagem - VALOR R$: 1.760,00 (um mil setecentos 
e sessenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14
(Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Atividades: 2.049
(Manutenção da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente),
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física)
e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 28/11/2017 a 31/12/2017 – DATA DA 
ASSINATURA: 28/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877F4ACF6A302CEEC2CAF643C18BB410



quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 790/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0308/2017 – DISPENSA N.º 155/2017
CONTRATO N.º 790/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Leilto Teles Lima – CPF:
047.014.565-00 – OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de 
serviços para ornamentações natalinas em ruas da Cidade de Uauá, incluindo 
instalação, montagem e desmontagem - VALOR R$: 1.760,00 (um mil setecentos 
e sessenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14
(Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Atividades: 2.049
(Manutenção da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente),
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física)
e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 28/11/2017 a 31/12/2017 – DATA DA 
ASSINATURA: 28/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877F4ACF6A302CEEC2CAF643C18BB410



quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 791/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0309/2017 – DISPENSA N.º 156/2017
CONTRATO N.º 791/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Alexandre Lôbo Monteiro – CPF:
620.016.125-91 – OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de 
serviços para ornamentações natalinas em ruas da Cidade de Uauá, incluindo 
instalação, montagem e desmontagem - VALOR R$: 1.760,00 (um mil setecentos 
e sessenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14
(Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente), Atividades: 2.049
(Manutenção da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente),
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física)
e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 28/11/2017 a 31/12/2017 – DATA DA 
ASSINATURA: 28/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877F4ACF6A302CEEC2CAF643C18BB410


		2017-12-07T17:29:46-0200




